
S004P01E3TIU

Položkový rozpočet stavby

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE19074Stavba:

Objednatel: Město Hodonín IČO: 00284891

DIČ: Skupinove_DPHMasarykovo nám. 53/1

Hodonín69501

Společnost pro ZŠ Červené domky Hodonín - elektroinstalaceZhotovitel: IČO:

U zbrojnice 588

69156

DIČ:

Hrušky

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 5 159 815,40

PSV 2 844 127,75

MON 6 025 669,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 70 000,00

Celkem 14 099 612,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 14 099 612,15 CZK

Základní DPH 21 % 2 960 918,55 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 17 060 530,70 czk

15.7.2019dnev
A

Za zhotovitele objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 32



r

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základní

DPH DPH celkem Cena celkem
01 Datové rozvody

0 2 076 960 436 162 2 513 122 12 SKS
0 1 344 371 282 318 1 626 689 103 AV
0 123 297 25 892 149 189 1'4 Úložný materiál
0i 467 761 98 230 565 991 3

5 Stavební úpravy

Elektroinstalace

0 141 531 29 722 171 253 1
SO01

o 12 022 652 2 524 757 14 547 409 85
0 Rozpočet

0 5 400 882 1 134 185 6 535 067 38
1 Kabelové kanály

Rozhlasová ústředna

Stavební práce - 2. etapa

ISIC

0, 222 855 46 800 269 655 22
0, 98 513 20 688 119201 1

3.2
0 5 694 266 1 195 796 6 890 062 40

4.2
0 437 618 91 900 529 518 3

5.2 Klimatizace
0| 168 518 35 389 203 907 1Celkem za stavbu
0 14 099 612 2 960 919 17 060 531 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název
Typ dílu

Celkem %H Klimatizace serverovny HSV
168 518,00 1

01 Docházka
HSV

272 419,00 2
02 Družina

HSV
60 784,00 0'03 Stravování

HSV
104 415,00 1

1 lZemní práce
HSV

103 414,60 1
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

918 915,00 7
I4 Vodorovné konstrukce HSV

5 733,00 0
61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

411 616,63 3
'63 I Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních
Istavbách

Bourání konstrukcí

HSV
1 257,30 0

94
HSV

577 374,00 4
95

HSV
378 316,00 3

96
HSV

43 827,09 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s
Stránka 2 z 32



Přesuny suti a vybouraných hmot HSV
9 288,00 0

Staveništní přesun hmot HSV
106 276,82 1

Dodávky zařízení (specifikace) HSV
1 293 380,00 9

Práce v HZS
HSV

338 630,00 2

Přesuny suti a vybouraných hmot HSV
56 902,15 0

|Zemní práce při montážích HSV
167 217,81 1

Pavilon 1 Stavební práce
HSV

70 006,00 0
Pavilon 2 Stavební práce

HSV
59 321,00 0

Pavilon 6 Stavební práce
HSV

12 204,00 0
766 Konstrukce truhlářské PSV

14 863,90 0
767 Konstrukce zámečnické PSV

428 967,28 3
771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV

216 224,38 2
776 Podlahy povlakové

PSV
949 418,76 7

781 Obklady keramické PSV
147 628,43 1

783 Nátěry
PSV

402 528,00 3
784 Malby

PSV
684 497,00 5

M Rozhlasová ústředna MON
98 513,00 1

M učebna IT malá MON
50 828,00 0

2 učebna IT velká MON
67 507,00 0

3 sborovna
MON

9 261,00 0
4 družina

MON
3 752,00 0

5 fyzika
MON

87 763,00 1
6 přírodopis

MON
3 744,00 0

C21M Elektromontáže MON
1 053 400,00 7

C801-3 Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Výchozí revize elektro

MON
180 270,00 1

C9
MON

30 138,00 0
C91 Materiály

MON
2 505 064,00 18

Pavilon 1 lAudio-Video technika MON
53 204,00 0

Pavilon 1 IStrukturovaný kabelážní systém (SKS) I

Úložný materiál

|Audio-Video technika

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

MON
607 313,00 4

Pavilon 1
MON

221 922,00 2
Pavilon 2

MON
58 358,00 0

Stránka 3 z 32



r

Pavilon 2 Strukturovaný kabelážní systém (SKS)

Úložný materiál

Strukturovaný kabelážní systém (SKS)

Audio-Video technika

Strukturovaný kabelážní systém (SKS)

Úložný materiál

Strukturovaný kabelážní systém (SKS)

Ostatní činnosti spojené s SKS

Strukturovaný kabelážní systém (SKS)

Ostatní náklady

MON
492 579,00

Pavilon 2
MON

201 625,00
Pavilon 4

MON
3 710,00

Pavilon 6
MON

11 735,00 0
Pavilon 6

MON
136 769,00 1

Pavilon 6
MON

44 214,00 0
Venkovní a

MON
43 375,00 0

Všechny ob
MON

43 543,00 0
Výměníková

MON
17 082,00 0

ON
ON

70 000,00 0
Cena celkem

14 099 612,15 100

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 32



1

Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE19074S:

Datové rozvody01O:

SKS2R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: Pavilon 1 Strukturovaný kabelážní systém (SKS) 607 313,00
1 Datovýkabel Duplexní F/FTP kroucený 4-párový kabel Třídy Ea

(Cat6a), LSOH plášf Dca S2 d2 a1, NVP 79%.,

Specifikace dle TZ. Duplexní provedení 2x (4x2xAWG23).
Zatažení do trubky, nebo uložení do žlabu

m

2 Datovýkabel F/FTP kroucený 4-párový kabel Třídy Ea (Cat6a), LSOH

plášf Dca S2 d2 a1, NVP 79%, 4x2xAWG23., Specifikace

dle TZ. Zatažení do trubky, nebo uložení do žlabu

m

Optickýkabel3 Optický kabel univerzální konstrukce CLT, LSOH

EN60332-3C (Dca S2 d1 a1), 4 vláken singlemode 9/125,

OS2. Specifikace dle TZ. Zatažení do trubky nebo uložení

do žlabu. Kabel pro připojení optických

m

panelů v rozvaděčích v altánku a výměníkové stanici.

4 RozvaděčDRHaD Současné rozvaděče v serverovně ks

5 Patchpanel24p Modulární patch panel 24 port, 1 U, 19". Specifikace dle ks

TZ.

6 Patchpanelmoduly Keystone moduly pro panely, mini provedení, RJ45 Třída

Ea (Cat6a), specifikace dle TZ.

ks

7 ISDNpanel ISDN telefonní panel pro připojení analog. telefonů. 19"

1 U, 50port

ks

8 Vyvazovacípanel Horizontální vyvažovači panel 1U 19", velká oka

40x70mm

ks

9 Optickýpanel Optická vana osazená 4x LC duplex konektory

singlemode 9/125 OS2, kompletní, 19" 1U. Specifikace

dle , TZ. Pro připojení rozvaděčů ve výměníkové stanici a

altánku. Vlákna provařena.

ks

10 Metalpropojkabel Propojovací šňůra FTP, 2xRJ45 Třída Ea (Cat6a), 0,5m

šedá, funkce Push-Pull. Specifikace dle TZ.

ks

11 Metalpropojkabel Propojovací šňůra FTP, 2xRJ45 Třída Ea (Cat6a), 1m

šedá, funkce Push-Pull. Specifikace dle TZ.

ks

12 Metalpropojkabel Propojovací šňůra FTP, 2xRJ45 Třída Ea (Cat6a), 2m

šedá, funkce Push-Pull. Specifikace dle TZ.

ks

13 Optpropojkabel Optický propojovací kabel LCpc/LCpc duplex, singlemode

9/125, délka 2,0m

ks

14 RJ45moduly Keystone moduly pro zásuvky, mini provedení, RJ45 Třída

Ea (Cat6a), specifikace dle TZ.

ks

15 Čelodatovézásuvk' Unica kryt datové zásuvky LexCom 1 modul polar

22,5x45 (pro RJ45/USB/HDMI)

ks

16 USBmoduly USB 3.0 A-A keystone modul (spojka, průchozí), bílá pro

datovou zásuvku

ks

IT USBkabeigm USB 3.0 kabel A-A, pod omítkou/ve žlabu. Délka 9m ks

18 Záslepka Unica záslepný kryt, 1mod., polar ks

OSTATNÍ ZÁSUVKOVÉ KOMPONENTY uvedeny v rámci rozpočtu

Díl: Pavilon 2 Strukturovaný kabelážní systém (SKS)
19 Datovýkabel Duplexní F/FTP kroucený 4-párový kabel Třídy Ea

(Cat6a), LSOH plášf Dca S2 d2 a1, NVP 79%.,

Specifikace dle TZ. Duplexní provedení 2x (4x2xAWG23).
Zatažení do trubky, nebo uložení do žlabu

m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 32



r

_
Položkový rozpočet

_

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN ELEKTROINSTALACE

Datové rozvody

S: 19074

O: 01

R: 2 SKS

Číslo položk1

Datovýkabel

P.Č. Název položky
F/FTP kroucený 4-párový kabel Třídy Ea (Cat6a), LSOH
plášf Dca S2 d2 a1

, NVP 79%, 4x2xAWG23„ Specifikace
dle TZ. Zatažení do trubky, nebo uložení do žlabu

MJ20

m

21 RozvaděčDR2 Datový nástěnný rozvaděč 19" 21 U, 600x600 mm, dělená
~

konstrukce, svařovaná rámová konstrukce, tl., nosné
konstrukce min 1,5mm, nastavitelné 19“ vertikální
montážní lišty vpředu i vzadu, přední dveře

perforované. Součástí rozvaděče je 1x lišta DIN, zemnící lišta!
Modulární patch panel 24 port, 1U, 19". Specifikace dle

19". Specifikace

ks

Speci
22 Patchpanel24p

ks

23 Patchpanel48pHD I Modulární patch panel 48 port 1U HD

___dle TZ.
_

24 patcnpanelmoduly Keystone moduly pro panely, mini provedený
Ea (Cat6a), specifikace dle TZ.

ISDN telefonní panel pro připojení analog. telefonů 19"

__1U, 25port
26 Wvazovacípanel I Horizontální vyvažovači panel 1U 19", velká oka

-

40x70mm

Korci panel (umožňující montáž prvků stylem na zeď), 19"

ks

RJ45 Třída ks

25 ISDNpanel
ks

ks

27iKrycipanel
ks

28 Napájecílišta PDU 8x ČSN 230Vac, 1U 19", vstupní konektor C14
napájeno z UPS

Optická vana osazená 6x LC duplex konektory
singlemode 9/125 OS2, kompletní, 19" 1U. Specifikace
dle , TZ. Pro připojeni do DR1.1

UPS záložní zdroj off-line, 1200VA/720W 1/1f
31 Přívodnízásuvka jZásuvka ČSN na DIN lištu, 230V 16A

Jjzjzemněnírozvaděcg Vodič ZZ CY(CYA) 16mm2 pro uzemněni iďiči
33 Metalpropojkabel Propojovací šňůra FTP, 2xRJ45 - Třída Ea (Cat6a) 0 5m J ks
—---

šedá, funkce Push-Pull, Specifikace dle TZ.
34 Metalpropojkabel Propojovací šňůra FTP, 2xRJ4b I řída Ea (Cat6a) 1m-
—i_ šedá, funkce Push-Pull. Specifikace dle TZ.
35 Metalpropojkabel

| Propojovací šňůra FTP, 2xRJ45 Třída Ea (Cat6a), 2m
—I—_

šedá, funkce Push-Pull. Specifikace dle TZ.
36 Metalpropojkabel j Propojovací šňůra FTP, 2xRJ45 Třída Ea (Cat6a), 3m

šedá, funkce Push-Pull. Specifikace dle TZ.
upticky propojovací kabel LCpc/LCpc duplex, singlemode
9/125, délka 1,0m

_

38 Telefpropojkabel j Propojovací šňůra UTP, 2xRJ45

____žlutá. Specifikace dle TZ.
39 Telefpropojkabel jpropojovací šňůra UTP, 1xRJ45/1x RJ1Í, 3m (účastnická

40 RJ45moduly

ks

29 Optickýpanel
ks

30 Záložnízdroj
ks

ks

ks

ks

ks

37 Optpropojkabel
ks

-Třída D (Cat5e), 1m ks

ks
šňůra)
Keystone moduly pro zásuvky, mini provedení, RJ45 Tříd
Ea (Cat6a), specifikace dle TZ.

ksa

41 RJ45konektor Konektor RJ45 (samec), Třída Ea (Cat6a). Průmyslové

___provedení, pro venkovní wifi AP.
■elodatovézásuvkjlunica kryt datové zásuvky LexCom

22,5x45 (pro RJ45/USB/HDMI)
jUSB 3.0 A-A keystone modul (spojka, průchozí), bílá pro

[datovou zásuvku

USB 3.0 kabel A-A, pod omitkou/ve žlabu. Délka 9m
USB 3.0 kabel A-A, pod omítkou/ve žlabu. Délka 6m

ks

42
1 modul polar ks 1

43 USBmoduly
ks

44 USBkabel9m

USBkabel6m
ks

45
ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 6 z 32



Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN ELEKTROINSTALACE19074S:

Datové rozvody01O:

SKS2R:

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ
Záslepka Unica záslepný kryt, 1mod., polar46 ks

OSTATNÍ ZÁSUVKOVÉ KOMPONENTY uvedeny v rámci rozpočtu

Díl: Pavilon 4 Strukturovaný kabelážní systém (SKS)
Přeložka Přeložka F/FTP kabelu v učebné přírodopisu dle

výkresové dokumentace 1NP Pav.4 (F/FTP kabel bude,

zkrácen)

47 kpl

Díl: Pavilon 6 Strukturovaný kabelážní systém (SKS)
48 Datovýkabel Duplexní F/FTP kroucený 4-párový kabel Třídy Ea

(Cat6a), LSOH plášť Dca S2 d2 a1, NVP 79%.,

Specifikace dle TZ. Duplexní provedení 2x (4x2xAWG23).
Zatažení do trubky, nebo uložení do žlabu

m

Datovýkabel49 F/FTP kroucený 4-párový kabel Třídy Ea (Cat6a), LSOH

plášť Dca S2 d2 a1, NVP 79%, 4x2xAWG23., Specifikace

dle TZ. Zatažení do trubky, nebo uložení do žlabu

m

50 RozvaděčDR6 Datový nástěnný rozvaděč 19" 21U, 600x600 mm, dělená

konstrukce, svařovaná rámová konstrukce, tl., nosné

konstrukce min 1,5mm, nastavitelné 19“ vertikální

montážní lišty vpředu i vzadu, přední dveře

ks

perforované. Součástí rozvaděče je 1x lišta DIN, zemnící lišta. Spec

51 Patchpanel24p Modulární patch panel 24 port, 1U, 19". Specifikace dle ks

TZ.

52 Patchpanelmoduly Keystone moduly pro panely, mini provedení, RJ45 Třída

Ea (Cat6a), specifikace dle TZ.

ks

53 ISDNpanel ISDN telefonní panel pro připojení analog.telefonů. 19"

1U, 25port

ks

Vyvazovacípanel Horizontální vyvažovači panel 1U 19", velká oka

40x70mm

54 ks

PDU 8x CSN 230Vac, 1U 19", vstupní konektor C14,

napájeno z UPS

55 Napájecílišta ks

56 Optickýpanel Optická vana osazená 6x LC duplex konektory

singlemode 9/125 OS2, kompletní, 19" 1U. Specifikace

dle , TZ. Pro připojení do DR1.1

ks

Krycí panel (umožňující montáž prvků stylem na zeď), 19"57 Krycípanel ks

1U

Záložnízdroj UPS záložní zdroj off-line, 1200VA/720W 1/1f58 ks

Zásuvka ČSN na DIN lištu, 230V, 16A59 Přívodnízásuvka ks

Vodič ZZ CY(CYA) 16mm2 pro uzemnění rozvaděčeZemněnírozvaděče60 m

61 Metalpropojkabel Propojovací šňůra FTP, 2xRJ45 Třída Ea (Cat6a), 0,5m

šedá, funkce Push-Pull. Specifikace dle TZ.

ks

Metalpropojkabel Propojovací šňůra FTP, 2xRJ45 Třída Ea (Cat6a), 1m

šedá, funkce Push-Pull. Specifikace dle TZ.

62 ks

63 Metalpropojkabel Propojovací šňůra FTP, 2xRJ45 Třída Ea (Cat6a), 2m

šedá, funkce Push-Pull. Specifikace dle TZ.

ks

Optpropojkabel64 Optický propojovací kabel LCpc/LCpc duplex, singlemode

9/125, délka 1,0m

ks

65 Telefpropojkabel Propojovací šňůra UTP, 2xRJ45 Třída D (Cat5e), 1m

žlutá. Specifikace dle TZ.

ks

66 Telefpropojkabel Propojovací šňůra UTP, 1xRJ45/1x RJ11, 3m (účastnická
šňůra)

ks

67 RJ45moduly Keystone moduly pro zásuvky, mini provedení, RJ45 Třída

Ea (Cat6a), specifikace dle TZ.

ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 32



F

Položkový rozpočet

S: ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE
19074

O: 01 Datové rozvody

2 SKS

P.č. Číslo položky Název položky
MJ

68 RJ45konektor Konektor RJ45 (samec), Třída Ea (Cat6a). Průmyslové
provedení, pro venkovní wifi AP,

ks
0

Celodatovézásuvkj69 Unica kryt datové zásuvky LexCom 1 modul polar
22,5x45 (pro RJ45/USB/HDMI)

ks
0

70 Záslepka Unica záslepný kryt, 1mod„ polar ks
OSTATNÍ ZÁSUVKOVÉ KOMPONENTY uvedeny v rámci rozpočtu S

Díl: Výměníková Strukturovaný kabelážní svstém
71 RozvaděčDR7 Datový nástěnný rozvaděč 19" 15U, 600x600

SKS

ksmm,

svařovaná rámová konstrukce, tl. nosné konstrukce min,
1,5mm. Součástí rozvaděče je 1x lišta DIN, zemnící lišta.
Specifikace dle TZ.

72 Optickýpanel Optická vana osazená 2x LC duplex konektory
singlemode 9/125 OS2, kompletní, 19" 1U. Specifikace
dle , TZ. Pro připojení rozvaděčů ve výměníkové stanici a

altánku. Vlákna provařena.

ks

73 Vyvazovacípanel Horizontální vyvažovači panel 1U 19", velká oka
40x70mm

ks

PDU 8x ČSN 230Vac, 1U 19", s přepěťovou ochranou
74 Napájecílišta

ks

Zemněnírozvadéčé Vodič ZZ CY(CYA) 16mm2 pro uzemnění rozvaděči-
Strukturovaný kabelážní svstém (SKS)
Venkovní IP54 rovzaděč pro uložení optiky SNM 48 SIS,
vč. kazety a víčka, ochran svárů pro uložení, svárů. V
rozvaděči uložen průmyslový switch a sváry s 4x LC
konektory 9/125 a lišta DIN pro montáž

75
m

Díl: Venkovní a

76 Venkovníoptrozvac
ks

switche a příslušenství, TYP A DESIGN SLOUPKU MUŽE BÝT V SOU
Vodič ZZ CY(CYA) 16mm2 pro uzemnění rozvaděče

Pigtail LC/UPC 9/125pm OS2, Easy Strip, délka 2m žlutá
4ks SADA

77 Zemněnírozvaděče

78 Optickýpigtail
m

sada

79 0ptickáspojka Optická spojka LC-Duplex, zircon, SM, modrá ks
80 Průmyslovýswitchs Switch, průmyslový, 4x 10/1 00/1 000T, 2x 100/1000X SFP.

-40~+75°C, minimálně web management, DC24V,
napájení

ks

81 PrůmyslovýSFPmc Optický modul miniGBIC (SFP) průmyslový (~40~+75°C), ks

82 Optpropojkabel Optický propojovací kabel LCpc/LCpc duplex, singlemode
9/125, délka 1,0m

ks

83 DCnapájecizdroj Průmyslový nap.zdroj DC24V-40W pro switch

Zásuvka ČSN na DIN lištu, 230V, 16A

Díl: Všechny ob Ostatní činnosti spojené s SKS
85 Měřenímetalickésít

ks
84 Přívodnízásuvka

ks

Měření metalické sítě certifikovaným měřícím přístrojem ks

86 Měřeníoptickésítě

Certifikacekabeláži

Měření optické sítě certifikovaným měřícím přístrojem

Certifikace kabeláže pro systémovou záruku krytou
výrobcem datové metalické a optické kabeláže.,
Specifikace dle TZ.

Zpracování dokumentace skutečného stavu SKS

ks
87

kpl

88 Dokumentace
kpl

Celkem
1 344 371.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s.
Stránka 8 z 32



Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE19074S:

Datové rozvody01O:

SKS2R:

CelkemCena / MJP.č. Číslo položky |Název položky MnožstvíMJ

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 9 z 32Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

____Položkový rozpočet
_

zš U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE

Datové rozvody

S: 19074

O. 01

R: 3 AV

P-č. Číslo položk1

Díl: Pavilon 1

Název položk'
MJ Množství Cena / MJ CelkemAudio-Video technika

1 Mikrofonníkabel Mikrofonní kabel k projektorům, 2x0,22, stíněný. Instalace
zatežním do trubky.

Koax.kabel DIGI-SAT 75ohm, 95dB, 1,13mm Cu jádro
prům.6,8mm, AL oplet

HQ OFC Standard HDMI kabel s Ethernetem, 4K, HDMI
A(M) HDMI A(M), 10m. Nejvyššý kvalita!!! Uložení , do
flex.trubky pod omítku.

m

2 STAkabe!75ohm
m

3 HDMIkabeHOm
ks

4 HDM!kabe!9m HQ OFC Standard HDMI kabel s Ethernetem, 4K, HDMI ks
A(M) HDMI A(M), 9m. Nejvyššý kvalita!!! Uložení do
flex.trubky pod omítku.

HQ OFC Standard HDMI kabel s Ethernetem, 4K, HDMI kš
A(M) HDMI A(M), 13m. Nejvyššý kvalita!!! Uloženi , do
flex.trubky pod omítku.

HQ OFC Standard HDMI kabel s Ethernetem, 4K, HDMI ks"
A(M) HDMI A(M), 5m. Nejvyššý kvalita!!! Uložení, do
flex.trubky pod omítku.

Koax.propoj.kabel lEC-male/IEC-female, 1.5m, bílý,

5 HDMIkabel13m

6 HDMIkabel5m

7 Koaxpropojkabelzá
ks

8 HDMIzásuvkovýmc Unica předkonektorovaný zásuvkový HDMI
s kablíkem, polar

modul 22,5x45 ks

9 STAzásuvka Zásuvka TV/R/SAT koncová, polar, 2 modul ks
10 Zásuvkadatováproí U nica kryt datové zásuvky LexCom 1 modul polar

22,5x45__
y

Delock Keystone module RCA samice > RCA
-

samice,pozlacen, bílý + konektor pro kabel, lisovací
Unica záslepný kryt, 1mod., polar

'

OSTATNÍ ZÁSUVKOVÉ KOMPONENTY uvedeny v rámci rozpočtu SI
Anténa DVB-T/ i 2, pro montáž na stožár, kanál 21-60 bez
LTE, 41 elementů, zisk 12-17dB

Anténní stožár, průchodka, komplet, dle propozic místa
instalace

STA přepěťová ochrana F-male/F-female
'

TV-splitter 1:4, 1x F-female/4x F-female, 5-1006Mhž
F-konektor DIGI-SAT 75ohm, samořezný pro kabel 6 6-
7mm

ks

11 ModuIRCAkeyston
ks

12 Záslepka
ks

13ÍSTAanténa
ks

14 Stožár
kpl

15 Přepéfováochrana

Splitter

Konektory

ks
16

ks
17

ks

Díl: Pavilon 2
18 Mikrofonníkabel

Audio-Video technika
__

Mikrofonní kabel k projektorům, 2x0,22, stíněný. Instalace
zatežním do trubky.

HQ OFC Standard HDMI kabel s Ethernetem, 4K, HDMI
A(M) HDMI A(M), 6m. Nejvyššý kvalita!!! Uložení, do
flex.trubky pod omítku.

HQ OFC Standard HDMI kabel s Ethernetem, 4K, HDMI
A(M) HDMI A(M), 9m. Nejvyššý kvalita!!! Uložení do
flex.trubky pod omítku.

HQ OFC Standard HDMI kabel s Ethernetem, 4K, HDMI
A(M) HDMI A(M), 2m. Nejvyššý kvalita!!! Uložení do

_

flex.trubky pod omítku.

HDMIzásuvkovýmc Unica předkonektorovaný zásuvkový HDMI modul 22 5x45
___

s kablíkem, polar

Zásuvkadatováprol Unica kryt datové zásuvky LexCom
22,5x45

m

19 HDMIkabel6m
ks

20 HDMIkabel9m
ks

21 HDMIkabel2m
ks

22

ks

23
1 modul polar ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 10 z 32



1

Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE19074S:

Datové rozvody01O:

AV3R:

P.č. Číslo položky CelkemMJ Množství Cena / MJNázev položky

ksDelock Keystone module RCA samice > RCA

samice, pozlacen,bílý + konektor pro kabel, lisovací

ModuIRCAkeyston24

ksUnica záslepný kryt, 1mod., polar25 Záslepka

OSTATNÍ ZÁSUVKOVÉ KOMPONENTY uvedeny v rámci rozpočtu S

Díl: Pavilon 6 Audio-Video technika
Koax.kabel DIGI-SAT 75ohm, 95dB, 1,1 3mm Cu jádro,

prům.6,8mm, AL oplet

STAkabel75ohm26 m

Koax. propoj. kabel lEC-male/IEC-female, 1.5m, bílý,

úhlový

ksKoaxpropojkabelzá27

ksZásuvka TV/R/SAT koncová, polar, 2 modul28 STAzásuvka

OSTATNÍ ZÁSUVKOVÉ KOMPONENTY uvedeny v rámci rozpočtu S

ksAnténa DVB-T/T2, pro montáž na stožár, kanál 21-60 bez

LTE, 41 elementů, zisk 12-17dB

STAanténa29

kplAnténní stožár, průchodka, komplet, dle propozic místa

instalace

Stožár30

STA přepěťová ochrana F-male/F-female ksPřepěfováochrana31

F-konektor DIGI-SAT 75ohm, samořezný pro kabel 6,6-

7mm

ks32 Konektory

123 297,00Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 1 z 32Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE
S: 19074

O: 01 Datové rozvody

Úložný materiálR: 4

P-č. Číslo položky Název položky MJ
Díl: Pavilon 1 Úložný materiál

1 Instalačn(krabice Instalační unvierzální krabice odbočná K097/5 s víčkem ks

2 Instalačníkrabice Instalační protahovací krabice KU68-1902 ks
3 Instalačníkrabice Instalační univerzální krabice s prodlouženou hloubkou

KPR68
ks

4 Instalačníkrabice Instalační univerzální krabice do dutých stěn KPR68/71L ks
NA

5 Drátěnýžlab Drátěný žlab 200/50 GZ Merkur 2, s montážním
příslušenstvím. Zavěšeno pod stropem v podhledu

m

6 Drátěnýžlab Drátěný žlab 50/50 GZ Merkur 2, s montážním
příslušenstvím. Zavěšeno pod stropem v podhledu

Flexibilní instalační trubka s montážní příslušenstvím, d20
(pro audio rozvody). Zasekání pod omítku , , zapravení.

m

7 Flexibilnítrubka
m

8 Flexibilnítrubka Flexibilní instalační trubka s montážní příslušenstvím, d25
(pro datové rozvody). Zasekání pod, omítku, zapravení.

m

9 Flexibilnítrubka Flexibilní instalační trubka s montážní příslušenstvím, d40
(pro HDMI rozvody). Zasekání pod omítku,

, zapravení.

m

10 Sádra Suchá sádra pro fixaci instalačních krabic a trubek 25kg ks

11 Ostatní Pomocný Úložný materiál kpl

Díl: Pavilon 2 Úložny materiál
12 Instalačníkrabice Instalační unvierzální krabice odbočná K097/5 s víčkem ks

13 Instalačníkrabice Instalační protahovací krabice KU68-1902 ks
14 Instalačníkrabice Instalační univerzální krabice s prodlouženou hloubkou

KPR68
ks

15llnstalačníkrabice Instalační univerzální krabice do dutých stěn KPR68/71L ks
NA

16 Drátěnýžlab Drátěný žlab 200/50 GZ Merkur 2, s montážním
příslušenstvím. Zavěšeno pod stropem v podhledu

m

17 Drátěnýžlab Drátěný žlab 50/50 GZ Merkur 2, s montážním
příslušenstvím. Zavěšeno pod stropem v podhledu

m

18 Flexibilnítrubka Flexibilní instalační trubka s montážní příslušenstvím, d20
(pro audio rozvody). Zasekání pod omítku , , zapravení.

m

19 Flexibilnítrubka Flexibilní instalační trubka s montážní příslušenstvím, d25
(pro datové rozvody), Zasekání pod, omítku, zapravení.

m

20 1 Flexibilnítrubka Flexibilní instalační trubka s montážní příslušenstvím, d40
(pro HDMI rozvody). Zasekání pod omítku,

, zapravení.

m

21 Sádra Suchá sádra pro fixaci instalačních krabic a trubek 25kg ks

22 Ostatní Pomocný Úložný materiál kpl

Dii: Pavilon 6 Úložný materiál
23 Instalačníkrabice Instalační unvierzální krabice odbočná K097/5 s víčkem ks

24 Instalačníkrabice Instalační protahovací krabice KU68-1902 ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 12 z 32



fS: 19074

W 0:
-

f R_

T

Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE

Datové rozvody

Úložný materiál

Číslo položky CelkemCena / MJMJ MnožstvíNázev položkyP.č.

Instalační univerzální krabice s prodlouženou hloubkou

KPR68

ksInstalačníkrabice25

Instalační univerzální krabice do dutých stěn KPR68/71L ksInstalačníkrabice26

NA

Drátěný žlab 200/50 GZ Merkur 2, s montážním

příslušenstvím. Zavěšeno pod stropem v podhledu

Drátěnýžlab27 m

Drátěný žlab 50/50 GZ Merkur 2, s montážním

příslušenstvím. Zavěšeno pod stropem v podhledu

Drátěnýžlab28 m

Flexibilní instalační trubka s montážní příslušenstvím, d20

(pro audio rozvody). Zasekání pod omítku , , zapravení.

29 Flexibilnítrubka m

Flexibilní instalační trubka s montážní příslušenstvím, d25

(pro datové rozvody). Zasekání pod, omítku, zapravení.

Flexibilnítrubka30 m

ksSuchá sádra pro fixaci instalačních krabic a trubek 25kg31 Sádra

Pomocný Úložný materiál kpl32 Ostatní

467 761,00Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 3 z 32Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

--Položkový rozpočet
_

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN ELEKTROINSTALACE

Datové rozvody

Stavební úpravy

S: 19074

O: 01

5

P-č, Číslo položk'

Díl: Pavilon 1
1 |Pol i

Název položk'
MJ Množství Cena / MJ CelkemStavební práce

_

Vysekání rýhy š.70/hl.30 do cihlového zdivá bm
2 Pol 2 Vysekání rýhy š.150/hl.50 do cihlového zdivá

Vysekání kapsy 100x100x100 do cihlového zdivá
Vysekání kapsy 150x150x100 do cihlovéhoTďwT
Vybourání otvoru pr,60/tl,150 do cihlového zdivá
Vybourání otvoru pr.60/tl,300 do cihlového zdivá"

bm
3 j Pol 3

"4 Pol 4

5 Pol 5

6 í Pol 6

ks

ks

ks

ks
7 Pol 7 Vybouráni otvoru pr,60/tl,450 do cihlového zdivá

Vybourání otvoru pr.60/tl,300 do betomř
Úklid a likvidace odpadu, suti

"

ks
8(Pol 8

9 Pol 9

Díl: Pavilon 2

10|Pol 1(3
~

Pol_1 1

ks

kpl

Stavební práce
_

Vysekání rýhy š,70/hl,30 do cihlového zdivT*
Vysekání rýhy ě.150/hl.50 do cihlového zdivá

bm

bm
12 Pol 12 Vysekáni kapsy 100x100x100 do cihlového zdivá

Vysekání kapsy 150x150x100 do cihlového zdivá'
Vybourání otvoru pr.60/tl,150 do clhlového~iďÍvě~
Vybourání otvoru pr.60/tl.300 do cihlového zdivá

ks
1 3 1 Pol 13

14 Pol 14

7Š Pol 1 5

ks

ks

ks
16 Pol 16 Vybourání otvoru pr.60/tl,450 do cihlového zdivá ks
17 Pol 17 Vybourání otvoru pr,60/tl.300 do betonu

Úklid a likvidace odpadu, suti

ks
18 Pol 18

Díl: Pavilon 6
19 Pol 19

~

20 Pol 20
~

Pol 21

22 Pol 22

23 Pol 23

24' Pol 24

kpl

Stavební práce
_

Vysekání rýhy š.70/hl,30 do cihlového zdivá
Vysekáni rýhy š.150/hl,50 do cihlového zdivá
Vysekání kapsy 100x100x100 do cihlového~iďiva
Vysekání kapsy 150x150x100 do cihlového zdivá
Vybourání otvoru pr,60/tl,150 do cihlového zdivá
Vybourání otvoru pr.60/tl.300 do cihlového zdivá

bm

bm

ks

ks

ks

ks
25 Pol 25 Vybourání otvoru pr.60/tl,450 do cihlového~iďiva

Vybourání otvoru pr.60/tl,300 do betonu

ks
26 Pol 26

ks
27 Pol 27 Úklid a likvidace odpadu, suti

kpl

Celkem

141 531,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 14 z 32



K
1

Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN ELEKTROINSTALACE19074

ElektroinstalaceSO01

Rozpočet0

CelkemCena / MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky

ElektromontážeDíl: C21M
trubka ohebná elektroinstalační r=20mm (PO) m1 210010002

trubka ohebná elektroinstalační r=25mm (PO) m2 210010003

trubka ohebná elektroinstalační r=32mm (PO) m3 210010004

trubka ohebná elektroinstalační r=40mm (PO) m4 210010006

trubka instalační pancéřová.z PH r=14mm (VU) m5 210010071

trubka instalační pancéřová.z PH r=40mm (VU) m6 210010074

lišta instalační vkládací 40x20 m7 210010105

kskrabice přístrojová pro osazení pod omítku, bez zapojení8 210010301

kskrabice odbočná s víčkem čtvercová 125 x 125 mm, bez91210010313

zapojení

kskrabice odbočná s víčkem a svorkovnicí kruhová pr. 6810 210010321

mm, vč. zapojení

kskrabice odbočná s víčkem a svorkovnicí kruhová pr. 9721001032211

mm, vč. zapojení

kskrabicová rozvodka v těsném provedení, vč. zapojení21001035112

kabelový žlab drátěný 50/50mm vč. nosných prvků a

příslušenství
_

kabelový žlab drátěný 250/50mm vč. nosných prvků a

příslušenství

m21002030313

m14 210020306

ksukončení vodičů na přístroji vč. zapojení do 2,5mm215 210100001

ksukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 6mm216 210100002

ksukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 16mm217 210100003

ksukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 25mm218 21 01 00004

ksukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 50mm219 210100006

ksukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 70mm2

ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení do 240mm2

20 210100007

ks21010001221

ksukončení kabelů do 4x240 mm222 210100257

ksspínač 1 -pólový řazení 1- provedení obyčejné23 2101 10001

kspřepínač sériový řazeni 5 provedení obyčejné

přepínač sériový řazení 6 provedení obyčejné

24 210110003

ks25 210110004

kssporáková přípojka zapuštěná vč. doutnavky21011008126

ksvačkový spínač 400V/25A vypínač21011050127

ksvačkový spínač 400V/40A vypínač21011050428

kszásuvka 230V/16A, provedení obyčejné21011101129

kszásuvka 230V/16A, provedení těsné21011102130

kszásuvka průmyslová 400V/16A/5p21011112331

kszásuvka průmyslová 400V/32A/5p21011112432

ksvidlice průmyslová 40ÓV/16A/5p21011151333

ksovladač pomocných obvodů 1 -tlačítkový, v plastové

skříňce

ovladač pomocných obvodů 1 -tlačítkový + sigalizace, v

plastové skříňce

34 210140431

ks21014043235

kstlačítko zvonkové21014046136

kshlavní hodiny21014051637

ksškolní zvonek, napájecí napětí 75V DC21014053138

kspodružné hodiny jednostranné pr. 28cm21014055139

Stránka 15 z 32
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

---Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN

Elektroinstalace

Rozpočet

S: 19074
- ELEKTROINSTALACE

O. SO01

R. 0

Číslo položk'

710140552
‘

P.Č. Název položky
_

uooustranne pr. 40cm (2x jednostranné
~

fcduktor avoupásmový 10W s transformátore
1 100V rozvod

Imultifunkčni časové relé pro osazení do instalační krabice

montáž oceloplechových rozvodnic do 20kq
'

montáž oceloplechových rozvodnic do 50kq
--

montáž oceloplechových rozvodnic do 100kg

CSggf
ICYA 6 mm2 zelenožlutý (TR)

-

--

CYA 16 mm2 zelenožlutý (TR)
'--

CYA 35 mm2 zelenožlutý (TR)
'

CYSY 3Cx2,5 mm2 (TR)
"

CYSY 5Cx1,5 mm2 (TR)
-—-

CYSY 5Cx2,5 mm2 (TŘT~
-
---
-

CYSY 5Cx4 mm2 (TR)~
-

---

CYSY 5Cx6 mm2 (TR]
-

---

CYKY-CYKYm 3Ax1,5 mm2 750V~(PU)
-
-

CYKY-CYKYm 3Ax2,5 mm2 750V~(PU)
CYKY-CYKYm 5Cx1,5 mm2 750V (PU)
CYKY-CYKYm 5Ax2,5 mm2 750V (PU)

-
--

CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)
--

ÍCYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)
‘

-
-

[CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (PU)
| CYKY-CYKYm 4Bx16 mm2 750V~(PU) -

ÍCYKY-CYKYm 5Cx25 mm2 1kV (PU)
'

CYKY-CYKYm 4Bx50 mm2 1kV (PU)

CYKY-CYKYm 4Bx70 mm2 1kV (PU)
JYSTY 2x2x0, 8 mm s AI laminovanou folií (PLh

“

IAYKY 4Bx240 mm2 1kV (VÚ)
| nouzové svítidlo

-—----

-[ovladač tlačítkový zapínací razení 1/OSo s orientačm
-

doutnavkou prostory obyčejné

[svítidlo přisazené

[domovní zvonek gong

|frézování otvoru pr. 68

[krabic do dutých stěn

jmontáž a osazeni kompaktního pilíře přípojkové skříně

Jřevize kuchyňského spotřebiče po přepojení na systém
'

lukončenf vodičů v rozvaděči vč.

[spínač 1 -pólový řazení č.1

přepínač střídavý řazeni 6 provedení těsné
CYKY-CYKYm 3Cx1,5 mm2 750V (PU)
CYKY-CYKYm 3Cx2,5 mm2 750V (PU)
CYKY-CYKYm 5Cx2,5 mm2 750V (PU)

MJ40 Množství
k

41 210140701
m pro ks

42 210150481

ks

43 210190001

210190002

210190003

210220452

ks44

ks45

ks46

ks

| 47; 21 0800606

[ 48 210800608

[ 49 j21 0800610

[ 50 210802339

| 51 [210802348

[~ 52 210802349

I 53 210802350

54 2Í 0802351

| 55 210810045

56 210810046

57 210810055

58 210810056

59 210810057

60 210810058

61 210810059

62 210810060

63 210810109

64 [ 2 1 08 1 0 TTÍ

65,210810112

66 210860222

67 210901078

68 211200101

69 215112223

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

ks

ks

70j 21 51 21 121

71 215142112

72 215029000

ks

ks
mm pro osazení přístrojových m

73Í215191310
ks

74 215202200
ks

75,210100001

76 21011000?

77j2101 100Q4

78 210810045
79[21081o546"
80 j 21 08 10056

zapojení do 2,5mm2

provedení těné

ks

ks

ks

m

m

m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s.

Stránka 16 z 32



S: 19074

W O: SO01

f R: 0

"1

Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN ELEKTROINSTALACE

Elektroinstalace

Rozpočet

Číslo položky MJNázev položkyP.č.

CYKY-CYKYm 5Cx16 mm2 750V (PU)81 210810060 m

Stavební práce - výseky, kapsy, rýhyDíl: C801-3
vybourání otvoru cihlového malta vápenná do

R=60mm, tl. do 150mm

ks82 971033131

vybourání otvoru cihlového malta vápenná do

R=60mm, tl. do 300mm

ks83 971033141

vybourání otvoru cihlového malta vápenná do

R=60mm, tl. do 450mm

ks84 971033151

vybourání otvoru do betonové zdi do R=60mm, tl. do

300mm

ks85 971042141

ksvysekání kapsy zeď cihlová

krabice&#60; 1 00x1 00x50mm

86 973031616

ksvysekání kapsy zeď cihlová

krabice&#60; 1 50x1 50x1 OOmm

87 973031619

vysekání rýh do cihlového zdivá hl. do 30mm / š. do

70mm

97403112288 m

vysekání rýh do cihlového zdivá hl. do 50mm / š. do

150mm

89 974031134 m

Výchozí revize elektroDíl: C9
objemcelková prohlídka el. zařízení a vyhotovení revizní zprávy

do objemu 500.000, -Kč montážních prací

90 320410003

celková prohlídka za každých 250.000,-Kč nad objem

500.000,-Kč montážních prací

objem91 320410004

Díl: C91 Materiály

krabice přístrojová pro osazení pod omítku a následnou

montáž vícenásobných rámečků

ks0002592

kskrabice přístrojová pro osazení do dutých stén a

následnou montáž vícenásobných rámečků

93 00026

kspřepínač sériový řazení č. 594 00033

přepínač sériový řazení č. 6 ks0003495

hlavní hodiny 1 podružná linka, 1 programovatelný

reléový kontakt, týdenní program, až 399, programových

řádků, spínání odbíjení, možnost až čtyř přídavných relé

nebo audio výstupů

ks96 00060

ksdomovní zvonek gong97 00066

přepínač střídavý, IP44 ks0007298

kabelová koncovka do 4x240 mm2 AI ks99 00074

100 00001 AYKY-J 4x240 mm2 m

CYKY-O 3x1.5mm2101 00002 m

102 00003 CYKY-J 3x1.5mm2 m

103 00004 CYKY-0 3x2.5mm2 m

00005 CYKY-J 3x2.5mm2104 m

00006 CYKY-J 5x1.5mm2105 m

00007 CYKY-0 5x2.5mm2106 m

00008 CYKY-J 5x2.5mm2107 m

108 00009 CYKY-J 5x4mm2 m

CYKY-J 5x6mm2109 00010 m

110 00011 CYKY-J 5x10mm2 m

111 00012 CYKY-J 4x16mm2 m

112 00013 CYKY-J 5x16mm2 m

113 00014 CYKY-J 5x25mm2 m

Stránka 17 z 32Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



-
-

Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN ELEKTROINSTALACE

Elektroinstalace

Rozpočet

S: 19074

O: SO01

R: 0

Číslo položk’

00015

00016

00017

00018

P.Č. Název položky

CYKY-J 4x50mm2

CYKY-J 4x70mm2~

[CYSY 3Cx2.5mm2

CYSY 5Cx1.5mm2

MJ114

m
115

m
116

m
117

m
118 00019 CYSY 5Cx2.5mm2 ~

|CYSY 5Cx4mm2
'

---

[cYSY 5Cx6mm2
' ~

-

|CYA 6mm2 zelenožlutý

|CYA 16mm2 zelenožlutý

|CYA 35mm2 zelenožlutý
"

--

krabice rozvodná pr, 68 mm s víčkem a svorkovnicí pro

| osazení pod omítku

I krabice rozvodná pr. 97 mm s víčkem a svorkovnicí pro

| osazení pod omítku

[krabice rozvodná v těsném provedení

krabice odbočná 125 x 125 mm pro osazení pod omítku

m
119 00020

120 00021

TŽT 00022

122 00023

123 00024

24 00027

m

m

m

m

m

ks

125 00028
ks

126 00029

00030
ks

127

ks

128 00031 lišta elektroinstalační vkiádací 40x20
m

129 00032 [spínač jednopólový řazení č.1

ovládáš tlačítkový s orientační kontrolkou řazení č. 1/0So'
ks

130 '00035
ks

131(00036
132*00037

zásuvka 230V/16A, 2P+PE s dětskými clonkami
[zásuvka 230V/16A, 2P+PE s dětskými clonkami, ochrana
| proti přepětí

[rámeček 1 -násobný
'
-

[rámeček 2-násobný
"

---

rámeček 3-násobný
'-

ks

ks

133 00038

134(00039
135 00040

ks

ks

ks
136 00041

(rámeček 4-násobný

[rámeček 5-násobný
“

[dekorativní rámeček, barva krémová

[dekorativní rámeček, barva žlutá

dekorativní rámeček, barva hnědá

ks
137 00042

00043

00044

00045

00046

ks
138

ks
139

ks
140

ks
141 trubka ohebná instalační plastová r=20mm m
142 00047 trubka ohebná instalační plastová r=25mm

[trubka ohebná instalační plastová r=32mm

trubka ohebná instalační plastová r=40mm

m
143 00048

00049
m

144

m
145 00050 mikrotrubička 14/10

m
146*00051 chránička 40/33

m
147 00052

i
drátěný kabelový žlab 50/50 vč. nosných prvků a

[příslušenství

'drátěný kabelový žlab 250/50 vč. nosných prvků a
příslušenství

ks

148 00053
ks

149*00054 ovladač pomocných obvodů tlačítkový, hlavice červená, v
prosklenné skříňce, s indiiv. popisem

ks

150 00055 ovladač pomocných obvodů tlačítkový, hlavice hřib
červená, v plastové skříňce IP54

ks

151(00056 ovládač pomocných obvodů otočný, hlavice černá,
[signálka bílá, v plastové skříňce IP54
ovládač pomocných obvodů klíček, signálka bílá v'
plastové skříňce IP54

ks

152 00057
ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 18 z 32



I
1

Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE
19074

ElektroinstalaceSO01

Rozpočet0

MJ
Název položkyP.č Číslo položky

ks
multifunkční relé pro ovládáni ventilátorů

153 00058
m

J-Y(St)Y 2x2x0, 8 mm154 00059
ks

podružné hodiny jednostranné pr. 28cm
155 00061

ks
podružné hodiny oboustranné pr. 40cm (2x jednostranné

hodiny + závěs)
156 00062

ks
reproduktor nástěnný dvoupásmový 10W s

transformátorem pro 100V rozvod
_

reproduktor vestavný dvoupásmový 10W s

transformátorem pro 1 00V rozvod

1 57 00063

ks
158 00064

ks
školní zvonek, napájecí napětí 75V PC

159 00065
ks

tlačítko zvonkové160 00067
ks

vačkový spínač 400V/25A v plastové skříni IP54

vačkový spínač 400V/40A v plastové skříni IP54
161 I 00068

ks
162 00069

ks
spínač jednopólový, IP44, osazení do přístrojové krabice

pod omítku
163 00070

ks
spínač jednopólový, IP44164 00071

ks
sporáková přípojka 400V/25A se signalizační doutnavkou,

vč. instalační krabice pod omítku
165100073

ks
kabelové oko do 240 mm2 AI

166 00075
ks

EL1.1 svítidlo průmyslové závěsné, AI profil, PC difuzor,

205W, 4000K, optika 90°
___

EL1.2 svítidlo průmyslové závěsné, AI profil, PC difuzor,

205W, 4000K, optika 90°, EMG modul

167 00076

ks
168 ‘00077

ks
EL2.1 svítidlo vestavné M600, nanoprizma kryt, LED

33W, 4100lm, 4000K, studená bílá
169 00078

ks
EL2.2 svítidlo vestavné M600, nanoprizma kryt, LED

33W, 4100lm, 4000K, studená bílá, EMG modul

EL3.1 svítidlo přisazené, l=1200mm, lesklá AI DP

mřížka, LED 39W, 4300lm, 4000K

170 00079

ks
171 00080

ks
EL3.2 svítidlo přisazené, l=1200mm, lesklá AI DP

mřížka, LED 39W, 4300lm, 4000K. EMG modul
172 00081

ks
EL4 svítidlo přisazené / závěsné, l=1200mm,

asymetrický reflektor, LED 37W, 4500lm, 4000K
173100082

ks
EL5.1 svítidlo přisazené, IP54, l=1210mm, opálový

PMMA kryt, LED 18W, 3050lm, 4000K
_

EL5.2 svítidlo přisazené, IP54, l=1210mm, opálový

PMMA kryt, LED 18W. 3050lm, 4000K, EMG modul

174 00083

ks
175 00084

ks
EL6.1 svítidlo přisazené, IP54, l=1210mm, opálový

PMMA kryt, LED 36W, 5000lm, 4000K
176 00085

ks
EL6.2 svítidlo přisazené, IP54, l=1210mm, opálový

PMMA kryt, LED 36W, 5000lm, 4000K, EMG modul

EL7.1 svítidlo průmyslové, IP65, l=1275mm, opálový PC

kryt, LED 20W, 2700lm, 4000K
___

EL7.2 svítidlo průmyslové, IP65, l=1275mm, opálový PC

kryt, LED 20W, 2700lm, 4000K, EMG modul

177 00086

ks
178’ 00087

ks
179 00088

ks
EL8 svítidlo průmyslové, IP65, l=1275mm, opálový PC

kryt, LED 40W, 5500lm, 4000K
__

EL9.1 svítidlo průmyslové, IP65, l=1575mm, opálový PC

kryt, LED 53W, 7700lm, 4000K
___

EL9.2 svítidlo průmyslové, IP65, l=1575mm, opálový PC

kryt, LED 53W, 7700lm, 4000K, EMG modul

180 i 00089

ks
181 00090

ks
182’ 00091

Stránka 19 z 32

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

____Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE

Elektroinstalace

Rozpočet

S: 19074

O: SO01

R: 0

P.č. Číslo položk'

183 00092
-1

Název položky
_

EL10 svítidlo průmyslové, IP65, kovové spony, prepreq.
+ PC kryt, 2x36 W T8, nízkoztrátové, tlumivky, teplotní
odolnost 60°C

ĚL11 svítidlo přisazené, IP44, pr. 375mm, opálový
-

PMMA kryt, LED 27W, 2700lm, 4000K
EL12 svítidlo nouzové nástěnné, IP65, 1W, 3hod,
piktogram směru úniku nebo PBZ

EL13 svítidlo nouzové svěšené, IP41, 1W, 1hod
piktogram směru úniku

sada závěsných třmenů pro průmyslová svítidla v

”

tělocvičně

zásuvka 230V/16A, IP44, osazení do přístrojové krabice
pod omítku

zásuvka 230V/16A, IP44
--——

MJ

ks

184 00093
ks

185 00094
ks

186 00095
ks

187 00096
ks

188 00097
ks

189 00098
ks

190 00099 zásuvka průmyslová 400V/16A/5p, IP44 ks
191 00100 zásuvka průmyslová 400V/32A/5p, IP44

vidlice průmyslová 400V/16A/5p
'

ks
192 00101

ks
193 141R00 Přirážka za podružný materiál M 21 soubor

soubor

194 142R00

Díl: C92

195(00010

Přesun dodávek

Dodávky zařízení (specifikace)
odpojení a opětovné zapojení plynových kuchyňských
spotřebičů

klimatizace serverovny (vč. montáže a uvedení do

_

provozu) viz přiložený samostatný výkaz

odvod kondenzátu klimatizačních jednotek serverovny
—

školní informační systém docházka (vč. montáže a
uvedení do provozu) viz přiložený samostatný, výkaz

instalační materiál (sádra, hmoždinky, vruty, příchytky,

instalační materiál na provedení místního ochranného
pospojování v kuchyni a umývárnách (CYA2.5,, CYA6,
trubka PVC, svorky, místní ochranná přípojnice, ...)

instalační materiál na provedení elektrorozvodů v půdním
prostoru (25m úložného materiálu)
signalizační zařízení na sociiální zařízení pro imobilní žáky
(transformátor, kontrolní modul s, alarmem, signální
tlačítko tahové, potvrzovací tlačítko)
parapetní žlaby, podlahové kanály viz přiložený
samostatný výkaz

7ozhlasová ústředna viz přiložený samostatný výkaz
-

objem

196 00027
objem

197(00028
objem

198' 00032
objem

199 00001
objem

200 00002
objem

201(00003
objem

202 00004
objem

203 00005
objem

204 00006
objem

205(00007 rozšíření EZS dodávka provozovatele stávajícího
systému

objem

206 00008 fluorescenční tabulka označující únikovou cestu ks
207 00009 projektová dokumentace skutečného provedeni

přestěhování kuchyňských spotřebičů (cca 20ks) do
jídelny (tam i zpět) vč. zajištění ochrany, podlahy před
poškozením

ks208’0001 1
objem

209 00012 přepěťová ochrana přenosný zásuvkový adaptér
učebna přírodopisu a fyziky

ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 20 z 32



h Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE19074

ElektroinstalaceSO01

Rozpočet0

P.č. Číslo položky Název položky MJ
210 00013 rozvaděč RH hlavní viz specifikace na výkrese č. 1b ks

211 00014 rozvaděč RK8 pro kuchyň viz specifikace na výkrese č. ks

2b

212 00015 rozvaděč RP1.1 pro 1.np pavilonu č.1- viz specifikace na

výkrese č. 3b

ks

213 00016 rozvaděč RP1.3 pro 2.np pavilonu č.1- viz specifikace na

výkrese č. 4b

ks

214 00017 rozvaděč RP1.4 pro učebnu IT pavilonu č.1- viz

specifikace na výkrese č. 4c

ks

215 00018 rozvaděč RP1.5 pro učebnu IT pavilonu č.1- viz

specifikace na výkrese č. 4d

ks

216 00019 rozvaděč RP2.1 pro 1.np pavilonu č.2 viz specifikace na

výkrese č. 5b

ks

217 00020 rozvaděč RP2.3 pro sklad pavilonu č.2 viz specifikace na

výkrese č. 5c

ks

218 00021 rozvaděč RP2.5 pro 2.np pavilonu č.2 viz specifikace na

výkrese č. 6b

ks

219 00022 rozvaděč RP2.6 pro učebnu chemie pavilonu č.2 viz

specifikace na výkrese č. 6c

ks

220 00023 rozvaděč RP2.7 pro učebnu fyziky pavilonu č.2 viz

specifikace na výkrese č. 6d

ks

221 00024 rozvaděč RP4.1.1 pro učebnu přírodopisu pavilonu č.4

viz specifikace na výkrese č. 7b

ks

222 00029 el. osoušeč rukou 230V/1,8kW ks

223 00030 průtokový el. ohřívač vody 230V/2kW/10l ks

224 00031 stavební práce viz samostatný výkaz objem

225 00035 zatemnění učebny IT malé okno 5m2, el. dálkové

ovládání, textilie dle výběru investora

ks

226 00036 zatemnění učebny IT velké okno 5m2, el. dálkové

ovládání, textilie dle výběru investora

ks

227 00037 zatemnění učebny chemie okno 5m2, el. dálkové

ovládání, textilie dle výběru investora

ks

228 00038 zatemnění učebny výtvarné výchovy okno 5m2, el.

dálkové ovládání, textilie dle výběru investora

ks

229 00039 interiérové žaluzie v serverovně okno 2,5m2 ks

230 00025 rozvaděč RP6 pro pavilon č.6 viz specifikace na výkrese

č. 8b

ks

231 00026 přípojková skříň SS300 v provedení kompaktního pilíře ks

232 00033 školní informační systém stravování (vč. montáže a

uvedení do provozu) viz přiložený samostatný, výkaz

objem

233 00034 školní informační systém družina (vč. montáže a uvedení

do provozu) viz přiložený samostatný, výkaz

objem

XYY Doprava dodávek soubor

Díl: C93 Práce v HZS
00002 zjištění totožnosti el. obvodů stávajícího elektrorozvodu hod.

00003 demontáž stávající pojistkové skříně na objektu kuchyně a

družiny

hod.

00004 demontáž stávající elektroinstalace skleníku hod.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 32



---

-
Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN

Elektroinstalace

Rozpočet

S: 19074
- ELEKTROINSTALACE

O. SO01

R: 0

P č. Číslo položk1

238 00005

239
1
00006

Název položky

_

demor|táž stávající elektroinstalace pavilonu č. 1
zapojení přívodu k výměníkové stanici a bytu do nové
přípojkové skříně

demontáž garnýží v učebnách a kabinetech
'

_

demontáž plynového potrubí (10m v družině)
demontáž středového instalačního pilíře v IT učebně
montáž el. osoušeče rukou

---

montáž el. ohřívače vody
"

■

montáž parapetních a podlahových kanálů dle přiložené'
specifikace materiálu

demontáž stáv. hlavních hodin, následná montáž nových
hlavních hodin, seřízení, nastavení, uvedení, do provozu

provedení místního ochranného pospojování v kuchyni a
umyvárnách

imobiN žáky

liZaČníh° Zař'Zení na sociiá,ní zařízení pro

vypnutí vedení, zajištění a opětovné zapřŘiti
přepojení stávající elektroinstalace skladu v družiné do
nového rozvaděče

přepojení vnitřní elektroinstalace kuchyňských spotřebičů
na systém TN-S (16ks)
demontáž kanalizace (1x hrdlo v podlaze družil

-

MJ Množství
,2,6 hod.

hod.

240 00008

00009

0001 1

00013

00014

00015

hod.241

hod.242

hod.243

hod.244

hod.245

hod.

246 00016

hod.

247 00017

hod.

248 0001 8

hod.

249j00001
250 00007 hod.

hod.

251 00012

hod.

252 00010

hod.

Celkem

5 400 882.00

Poznámky uchazeče k zarlání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 22 z 32



_

Položkový rozpočet
_

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN ELEKTROINSTALACE
19074S:

ElektroinstalaceSO01O:

Kabelové kanály
1R:

MJ
Název položky

učebna IT malá
kabelový kanál 20x55

kryt koncový

P.č Číslo položk’

Díl: _1 m

Pol_11
ks

Pol 22
ks

kryt spojovací3 Pol 3
ks

kryt ohybový4 Pol 4
ks

T kryt odbočný
5 Pol 5

roh vnitřní6 Pol 6
ks

roh vnější

kryt průchodkový

7 Pol 7

8 Pol 8

9 Pol 9

ks

m
přepážka

ks
propojovací lanko stínícího kanálu

10 Pol_10
m

stínící kanál 40x33
11 Pol 1 1

ks
příchytka stínícího kanálu

montáž parapetního kanálu (bez osazení a zapojené
12 Pol 1 2

m

13* Pol 13

zásuvek)
ks

Zásuvka 230V pro osazeni do parapetního kanálu
14 Pol 14

ks
Zásuvka 230V pro osazení do parapetního kanálu (se

1 5 1 Pol 15

svodičem)
_

Kryt pro datové zásuvky
ks

16 Pol 16
ks

keystone modul RJ 45 Cat.6a
17 Pol 17

učebna IT velká
kabelový kanál 20x55

kryt koncový
___

kryt spojovací
_

kryt ohybový

Díl: 2

1 8 1 Pol 18*

19 Pol 19

20 Pol_20

21 Pol 21

m

ks

ks

ks

ks
T kryt odbočný

22 'Pol 22
ks

roh vnitřní23 Pol 23
ks

roh vnější24* Pol 24
ks

kryt průchodkový25 'Pol 25
m

přepážka

propojovací lanko stínícího kanálu
____

stínící kanál 40x33
__

_____

příchytka stínícího kanálu
___

montáž parapetního kanálu (bez osazení a zapojené

zásuvek) ____

Zásuvka 230V pro osazeni do parapetního kanálu

Zásuvka 230V pro osazení do parapetního kanálu (se

svodičem)
________

Kryt pro datové zásuvky
____

keystone modul RJ 45 Cat.6a
___

26 j Pol 26

27 'Pol
_

27

28 i Pol 28

29 Pol 29

ks

m

ks

m

30 Pol 30

ks

31 Pol__31

32 Pol 32
ks

ks
33 Pol 33

34 Pol 34
ks

sborovnaDíl: 3
m

kabelový kanál 20x55
35 i Pol 35

ks
kryt koncový36 Pol 36

ks
kryt spojovacíPol 3737

ks
kryt ohybovýPol 3838

ks
T kryt odbočný

roh vnitřní

39 Pol 39

40
'

Pol 40
ks

ks
roh vnějšíPol 4141

Stránka 23 z 32
© RTS, a.s,

Zpracováno programem BUlLDpower S



r

---Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN

Elektroinstalace

Kabelové kanály

S: 19074
- ELEKTROINSTALACE

O: SO01

R: 1

P č. Číslo položk'

42 Pol 42

43 Pol 43

44 Pol 44

45 Pol 45

46 Pol 46

47 Pol 47

Název položky

kryt průchodkový
“

--

přepážka
'

-----

propojovací lanko stínícího kanálu
--

stínící kanál 40x33
---

příchytka stínícího kanálu
--

=rapet- kanálu (bez osazení a zapojené

Zásuvka 230V Pro osazení do parapetního kanálu
Zásuvka 230V pro osazení do parapetního kanál

_
svodičem)

_

Kryt pro datové zásuvky
-■

jkeystone modul RJ 45 Cat.6a

družina
kabelový kanál 20x55

-
--—

kryt koncový
'

kryt spojovací
‘

--

kryt ohybový
'

-----

T kryt odbočný
'

-

--

roh vnitřní
’

roh vnější
--—

kryt průchodkový

přepážka
‘ '

propojovací lanko stínícího kanálu
-

-

stínící kanál 40x33
-

--

příchytka stínícího kanálu
'

tísíwk) aíaPetnin° KanálU °SaZení 3 zapoJené

Zásuvka 230V pro osazeni do parapetního kanálu
~

Zásuwa 23UV pro osazení do parapetního kanál
svodičem)
Kryt pro datové zásuvky

keystone modul RJ 45 Cařěa
---

fyzika

podlahový kanál 38x150
~

_

spojka podlahového kanálu

Lanko 550mm propojovací

Lanko 250mm propojovací
'

krabice univerzální podlahová (332x250x 57-75mmí
rám podlahové krabice
nivelační sada

'

---
-

montáž podlahového kanálu
'—-
--

montáž podlahové krabice
'

přírodopis
~

'

podlahový kanál 38x150
'

-
-

spojka podlahového kanálu
'

Lanko 550mm propojovací

Lanko 250mm propojovací
-
--

krabice univerzální podlahová (332x250x 57-75mm)

MJ Množství Cena / MJ Celkem
ks

m

ks

m

ks

m

48 Pol
_

48

49 Pol
_

49 ks

u (se ks

[ 50 Pol
_

50

51 Pol 51

Díl: 4
52 j Pol

_
52~

53 j Pol 53~
54 Pol

_
54

55 Pol 55

56 Pol
_

56

57 Pol 57

58 Pol 58

59 Pol
_

59

60 Pol 60

61 Pol 61

62 j Pol 62

63 Pol
_

63

64 Pol 64

ks

ks

m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

ks

m

ks

m

65 Pol
_

65

Pol 66 ks66

u (se ks

I 67|Po| 67

| 68 j Pol 68

pil: 5

f 69 Pol
_

69

| 70
; Pol

_
7Q

| 71 Pol 71

| 72 Pol
_

72

| 73 Pol 73

| 74 Pol 74

[ 75 Pol
_

75

[ 76' Pol 76~
77 i Pol

_
77~

Díl: 6
78 1 Pol 78

79 Pol 79

80 1 Pol 80

81 Pol
_

81

82 Pol 82

ks

ks

m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

ks

m

ks

ks

ks

ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s

Stránka 24 z 32



1

Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE19074S:

ElektroinstalaceSO01O:

Kabelové kanály1R:

Celkem/ MJMJČíslo položky Název položkyP.č
ksrám podlahové krabicePol 8383

ksnivelační sadaPol 8484

montáž podlahového kanálu mPol 8585

ksmontáž podlahové krabicePol 8686

222 855,001
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 25 z 32
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



r

___Položkový rozpočet
_

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN ELEKTROINSTALACE

Elektroinstalace

Rozhlasová ústředna

S: 19074

O: SO01

2

P-č. Číslo položk’

Díl: 1

Název položky
_

Rozhlasová ústředna
rozhlasová ústředna, 3+2 vstupy, 6 regul. zón, 480 W, slot
pro modul signálu modulu přehrávače médií , , dohled a
řízení, gong, siréna

přehrávač medií CDR 100RDSU, CD-R, CD-RW, MP3,
-

tuner 18 FM a 6 AM, RDS, 12 i 8 cm disky, USB, pro,
rozhlas, ústředny se slotem

přepážkový mikrofon, automatický gong, výběr zón výběr"
zpráv ze sampleru, nastavení hlasitostí
Skříň pro ústřednu a přehrávač, 6U, 600x495
Drobný instalační materiáí

--

Kontrola, otestování, naprogramování, oživení, kontrola
provozu

Zaškolení obsluhy
-
---

MJ Množství Cena / MJ

1 Pol 1
ks

2 Pol 2
ks

3 Pol 3
ks

4 Pol 4

~5 Pol 5

6 1 Pol 6

ks

kpl.

kpl.

7 Pol 7
kpl.

8 Pol 8 Ostatní realizační náklady
kpl.

Celkem
98 513,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 26 z 32



1

Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE
19074

ElektroinstalaceSO01O:

Stavební práce 2. etapa
3.2R:

CelkemCena / MJMJ
P.čl Číslo položky iNázev položky

Díl: 1 Zemní práce

Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1 00 m3

Příplatek za lepivost hloubení zapaž.jam v hor.3

Protlak neřízený z trub D 135 mm v hor.1 4

m3
131201201

131201209

141700103

1
m3

2
m

3
m3

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

1627011054

vzdálenosti do 1

m3
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

5 167101101
m3

Zásyp jam, rýh, žachet se zhutněním

včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním

štěrkopísku frakce 0 22 mm
___

Poplatek za skládku horniny 1-4

6 174101101

m3
1751011017

m3
1990000028

m
Trubka PE-HD kanalizační d 125 mm

28613918AR9

Svislé a kompletní konstrukce

Příčky 14 Proti na DBM, tl. 140 mm
Díl: 3 m2

34224814410
m2

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.,

desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace
_

34226405111

Vodorovné konstrukce__
.

Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 4 mm, kraj

Jihomoravský
__

__
-

Pil: 4
1 2

' 451 5721 1 1
m3

lovrchů vnitřníUprav'- ___

Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená
Díl: 61

13Í612421615

14 612421637

I 15 612471411

m2

m2
Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková

___

Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, přeštukovám

zapravených rýh
_____

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x3 cm maltou ze SMS

m2

m

612403384R0V16

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x5cm maltou z SMS m

17 612403388R0V

Podlahy a podlahové konstrukce

Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm
Díl: 63

1 8 | 631 31 1121

Díl: 94
19*941955002

m3

Lešení a stavební výtahy
_

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1 ,9 m m2

m3
Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m

20 943943221
m3

Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221 , 3222

Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 10 m

Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél. ,H 10rn

Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41

Demontáž leš. podlahy s přič, a podéíníky, H 10 m

Ochrana stávajících podlah pod lešení
_

Dokončovací konstrukce na pozemních

94394329221
m3

943943821

943955021

22
m2

23
m2

943955191

943955821

24
m2

25
m2

26iOP

Díl: 95

stavbách
___

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m

m2
27 952901 1 1 1

281952901114
m2

Bouráni konstrukcí
___

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2

Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2

Díl: 96 m3
96504212129

kus
96806111230

kus
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

96806112531
m2

Vybourání světlíku pl. 1 m296806235432

Stránka 27 z 32
© RTS, a.s.

Zpracováno programem BUlLDpower S

j



f

---Položkový rozpočet

zš U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN

Elektroinstalace

Stavební práce - 2. etapa

S: 19074

elektroinstalace
O: SO01

R: 3.2

[P-č. Číslo položk’

[ 33 968062355
'

f 34 968062456

[ 35 968072455

[ 36
| 968072456

| 37978013191

f 38 978059521

Díl: 97

| 39 {974053515
[bil: 99

40 j 99928 ll08

Díl: 766

Název položky
_

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl.
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2
Otlučení omítek vnitřních stěn

Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2

Přesuny suti a vybouraných hmot
Frézováni drážky do 70x70 mm, podlaha, beton

Staveništní přesun hmnt
_Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky

Konstrukce truhlářské
_

Dernor|táž obložení stěn panely velikosti do 1.5 m2
Demontáž podkladových roštů obložení Itéň

-

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Konstrukce zámečnické
Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 cm EI30

_

vc.dodávky kazet

Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně
dodavky kazet

Demontáž podhledů kazet

Demontáž podhledů roštů

Požáru odolný zákryt svítidla vestavného
(600/600mm)
SDK zákryt 200x200mm Ď+M
Přesun hmot pro zámečnické konstr,, výšky do 12 m

Podlahy z dlaždic a obklady
Obklad soklíků rovných do tmele výšky do
Řezání dlaždic keramických pro soklíky
Spára podlaha sténá, silikonem
vč. dodávky a montáže silikonu.

Dlaždice 30x30x0.9 cm S

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do

PodlařT
Vysávání Podlah prům. vysavačem pod povlak.podlahy

MJ
m2

nad 2 m2 m2

m2

m2
v rozsahu do 100 % m2

m2 m2

m

12 m t

41 766411811

766411822

998766202

m242

m243

%Díl: 767
44 767587001

m2

45 767587001
m2

46 767581801

767582800

767990009

m247

m248

v podhledu kus

49 767990010

99876720250 m

%Díl: 771
51 771130111

771479001

771578011

100 mm m52

m53

m

54 59764402

55 998771 202

Díl: 776
56 1 7761 01101

m2

12 m %

ovlakové

m2

57 776101115

58 776101121

59*776401800
60/76421100
61 776431010

Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou
Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podiihT"
Demontáž soklíků nebo list, pryžových nebo z PVC
Lepení podlahových soklíků z PVC

m2

1

m2

m

____avinylu
Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů

včetně soklové lišty.
'

■—

m

na lištu

Odstranění PVC a koberců lepených bez póďíožk7
Lepení povlak.podlah z pásů PVC, pouze položení
ve specifikaci

Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze
položení koberec ve specifikaci

Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců

Podlahovina PVC tl. 2,4

mm, oblast použití 23,31

m

62 776511810

776521100 m263

PVC m2

64 776572100
m2

65 776994111

28412231 m66
30 m, nášlapná vrstva 0,25mm

m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 28 z 32



[/-' S: 19074

O: SO01

R: 3.:

Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE

Elektroinstalace

Stavební práce - 2. etapa

Číslo položky Cena / MJMJNázev položkyP.č.
m2Koberec smyčkový šíře 4 m, 100% PP6974111167

%Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m68 998776202

Obklady keramickéDíl: 781
m2Provedení penetrace podkladu práce78110112169

m2Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm70 781230121

m2Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu plošně78141970671

Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m278147971172

Nátěr penetrační koncentrát24551 347AR73

m2Obkládačka 25x33 bílá mat59781370074

%Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m75 998781202

NátěryDíl: 783
m2Nátěr olejový omítek stěn 2x + 1x email76 783812100

m2Nátěr olejový omítek stěn, napuštění78381219077

Díl: 784 Malby

m2Penetrace podkladu nátěrem 1x78 784111301

m2Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x78411170179

m2Vyhlazení stěrkou, tl. 1,5 mm80 784157102

m2Malba malířská směs, bílá, bez penetrace, 2 x81 784115312

m2Malba malířská směs, barva, bez penetrace, 2 x82 784115322

m2Malba malířská směs na sádrokarton, bílá, bez penetrace,78411571283

2 x

Zemní práce při montážíchDíl: M46
m3Poplatek za skládku horniny 1- 419900000284

kmVytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru46001002485

m2Vytrhání kostek velkých, lože písek, nezalité spáry, z

plochy nad 10 m2

86 460030031

Kladení dlažby do lože z písku, ze stávajících dlaždic m246003006187

Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor. 388 460200163 m

Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku,

tloušťka vrstvy 15 cm

46042001889 m

Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm90 460490012 m

Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 346056016391 m

m3Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m92 460600001

m2Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva93 460620006

tKamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj58331200494

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
Poplatek za skládku suti směs betonu,cihel,dřeva t95 979990107

Poplatek za skládku suti PVC podlahová krytina t96 979990181

tNakládání suti na dopravní prostředky97 979087112

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t98 979081 1 1 1

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t97908112199

tVnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111100

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t979082121101

Díl: ON Ostatní náklady

SouborZařízení staveniště102 005121 R

Stránka 29 z 32Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



F

____Položkový rozpočet
__

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE

Elektroinstalace

Stavební práce - 2. etapa

S: 19074

SO01

3.2

P.čJČíslo položky ÍNázev položky
Celkem

MJ Množství Cena / MJ Celkem
5 694 266.15

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 30 z 32



hR: ■

Položkový rozpočet

ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE
19074

ElektroinstalaceSO01

ISIC4.2

CelkemCena / MJMJ
P.č. Číslo položky | Název položky

DocházkaDíl: 01
soubor

Hardware hlavního vchodu011
soubor

Hardware družinového vchodu022
soubor

Hardware ředitelství033
soubor

Hardware venkovních evidenčních čteček044
soubor

Software055
soubor

Další hardware6 06
soubor

Služby077

DružinaDíl: 02
soubor

Družinový systém088
soubor

Software099
soubor

Další hardware1010
soubor

Služby1111
souborcW1212

StravováníDíl: 03
soubor

Výdej pro žáky a zaměstnance školy1313
soubor

Software1414
soubor

Služby1515

437 618,00
Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 31 z 32
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1Položkový rozpočet

S: ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ HODONÍN - ELEKTROINSTALACE
19074

O: SO01 Elektroinstalace

5.2 Klimatizace

P.čJ Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ

Díl: 1 Klimatizace serverovnv
1 Pol 1 Venkovní kondenzační jednotka ks
2 Pol 2 Vnitřní nástěnná jednotka s infra ovladačem ks

pro střídání 2 jednotek

komunikační kit 2x

kontakt, vst./výst. 2x

připojovací kit 2x

SERVER backup 1x

3 Pol 3 komunikační box
ks

4 Pol 4 dálková správa klimatizačních jednotek ks
5 Pol 5 připojovací konektor pro drátový ovladač ks
6 Pol 6 server backup

ks
7 Pol 7 Cu propojení 6/10 mm, vč. komunikace, izolace, lišty bm
8 Pol 8 Konzole pro venkovní jednotku ks
9 Pol 9 Kondenzátní potrubí-plast bm

10 Pol 10 Montážní a spojovací materiál kg
11 Pol 11 El. přívod k venk.jednotce vč. jištění, revize elektro není

předmětem nabídky
soubor

Celkem
168 518.00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 32 z 32


